
                     
NABÍZÍME UNIKÁTNÍ PATENTOVANÝ PLASTOHLINÍKOVÝ 
SAFETY SYSTÉM OD ITALSKÉ FIRMY 

Jedná se o známé vícevrstvé potrubí PEX-AL-PEX s hliníkovou vrstvou uvnitř. U
našich trubek je však hliníková vrstva výrazně silnější, což umožňuje roztažení a
nasunutí na tvarovky bez zúžení průřezu. Tím je zajištěn výrazně větší průtok.

VHODNÉ PRO: rozvody topení, vody, chlazení, vzduchu

VYUŽITÍ: topení – tepelná čerpadla, výměníkové stanice, 
podlahové topení, stoupačky panelových domů, dřevostavby

VÝHODY:       ZÁRUKA 10 LET
      rychlá a snadná montáž
      velký průtok
      pracovní teplota 95°C
      pracovní tlak 10 bar

               opětovné použití tvarovek 
      nízká hlučnost při průtoku média                 
      velké průměry až do 90 mm
      bez rizika požáru, popálení
      bez vedlejších výparů

NABÍZÍME:       zaškolení 
      zapůjčení potřebného nářadí
      technickou pomoc

ATESTY PRO POUŽITÍ NA PITNOU VODU
CERTIFIKOVÁNO PRO ČESKOU REPUBLIKU

NEVÁHEJTE A KONTAKTUJTE NÁS NA TEL: 603 406 665, votop@votop.net

VOTOP PRAHA s.r.o.
Mašínova 324/5, 182 00  Praha 8
Tel: 284 688 877, 603 495 405
e-mail: votop@votop.net
www.votop.net

průměry 14 – 90 mm

VÝHRADNÍ DOVOZCE SAFETY 
SYSTÉMU PRO ČR A SR

mailto:votop@votop.net

